ANKARSKRUV MED RUNT HUVUD FÖR BESLAG
PÅ HÅRT TRÄ
BELÄGGNING C4 EVO
Beständighetsklass mot atmosfärisk korrosion (C4) för C4 EVO-belägg-
ningen testad av Research Institutes of Sweden - RISE. Ytskikt lämpligt
för användning på trä med en surhetsgrad (pH) större än 4, t.ex. gran, lärk
och furu (se sidan 314).
CERTIFIERING FÖR HÅRT TRÄ

(Beech LVL)
Karakteristisk parameter
för utdragshållfasthet
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Karakteristisk
genomdragshållfasthet för huvudet
fhead,k [N/mm2] 10,5 - - -
Associerad densitet ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Beräkningsdensitet ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
För tillämpningar med olika material, se ETA-11/0030.
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 20
LBSHEVO580 80 76 200
LBSHEVO5100 100 96 200
LBSHEVO5120 120 116 200
KODER OCH MÅTT
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
LBSHEVO760 60 55 100
LBSHEVO780 80 75 100
LBSHEVO7100 100 95 100
LBSHEVO7120 120 115 100
LBSHEVO7160 160 155 100
LBSHEVO7200 200 195 100
TRÄ  |  LBS HARDWOOD EVO  |  245
a2
a2
a1